

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

FFC3 ApS
Stockholmsgade 45
2100 København Ø
(CVR.nr. 27 65 08 48)

**Årsrapport 1. januar -
31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
København, den 7. juli 2020.



Dirigent
Mads Ulrich

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse	10
Balance pr. 31. december 2019	11-12
Noter	13-15

Selskabsoplysninger

Selskabet	FFC3 ApS Stockholmsgade 45 2100 København Ø
	CVR.nr.: 27 65 08 48 Stiftet: 18. marts 2004 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Direktør Mads Ulrich
Revision	Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bank	Danske Bank A/S Union Bancaire Privée - Luxembourg S.A. Banque International Luxembourg S.A.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er køb og salg børsnoterede og unoterede aktier og obligationer samt anden hermed i forbindelse stående finansierings- og investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev på tkr. 62.877 imod tkr. 10.629 sidste år, hvilket ledelsen betragter som et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Bruttoresultat		-833.114	-938
Personaleomkostninger	1	<u>-294.408</u>	<u>-75</u>
Resultat af primær drift		-1.127.522	-1.013
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og ass. virksomheder	5	28.621.158	19.474
Andre finansielle indtægter	2	45.028.035	8.433
Andre finansielle omkostninger	3	<u>-1.089.491</u>	<u>-18.752</u>
Resultat før skat		71.432.180	8.142
Skat af årets resultat	4	<u>-8.554.881</u>	<u>2.487</u>
ARETS RESULTAT		<u>62.877.299</u>	<u>10.629</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overføres til overført resultat		34.256.141	-42.088
Overført til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode		28.621.158	52.717
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt		<u>62.877.299</u>	<u>10.629</u>

Balance pr. 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	173.423.833	166.401
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	0	0
Kapitalandele i kapitalfonde		20.808.680	14.608
Andre værdipapirer og kapitalandele		821.436	0
		<u>195.053.949</u>	<u>181.009</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>195.053.949</u>	<u>181.009</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		45.632.786	37.208
Tilgodehavende selskabsskat		0	1.098
Skatteaktiv		0	1.591
Andre tilgodehavender		4.444.789	5.110
		<u>50.077.575</u>	<u>45.007</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>182.433.554</u>	<u>138.838</u>
Likvide beholdninger		<u>11.534.474</u>	<u>20.054</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>244.045.603</u>	<u>203.899</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>439.099.552</u></u>	<u><u>384.908</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Egenkapital	5		
Virksomhedskapital		600.000	600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		154.185.534	138.560
Overført resultat		<u>227.377.076</u>	<u>193.121</u>
		<u>382.162.610</u>	<u>332.281</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		38.282	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.689.154	8.905
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		36.141.480	40.777
Skyldig selskabsskat		4.918.544	0
Anden gæld		<u>2.149.482</u>	<u>2.945</u>
		<u>56.936.942</u>	<u>52.627</u>
 Gældsforpligtelser i alt		<u>56.936.942</u>	<u>52.627</u>
 PASSIVER I ALT		<u><u>439.099.552</u></u>	<u><u>384.908</u></u>
 Eventualposter	6		

Noter til årsregnskabet

	2019 kr.	2018 tkr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	291.452	74
Sociale omkostninger	2.956	1
	<u>294.408</u>	<u>75</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	558.430	741
Renteindtægter, kursgevinster og lignende indtægter.....	44.469.605	7.658
	<u>45.028.035</u>	<u>8.433</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	0	95
Renteomkostninger, kurstab og lignende omkostninger.....	1.089.491	18.657
	<u>1.089.491</u>	<u>18.752</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	6.982.194	0
Modtaget/betalt sambeskatningsbidrag	0	-816
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-17.820	-81
Ændring af udskudt skat	1.590.507	-1.590
	<u>8.554.881</u>	<u>-2.487</u>

Noter til årsregnskabet

5. Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	Associerede virksomheder	Tilknyttede virksomheder	I alt
Kostpris 1. januar 2019	60.000	27.841.150	27.901.150
Tilgang	0	11.024	11.024
Afgang	0	-8.613.875	-8.613.875
Kostpris 31. december 2019	60.000	19.238.299	19.298.299
Værdireguleringer pr. 1. januar 2019	-60.000	138.648.199	138.588.199
Tilbageførte værdireguleringer på afhændede aktiver ..	0	0	0
Andel af årets resultat	0	28.621.158	28.621.158
Modtaget udbytte	0	0	0
Egenkapitalreguleringer i tilknyttede selskaber		-12.995.478	-12.995.478
Værdireguleringer pr. 31. december 2019	-60.000	154.273.879	154.213.879
Goodwillafskrivninger pr. 1. januar 2019	0	-168.263	-168.263
Årets afskrivninger	0	0	0
Goodwillafskrivninger pr. 31. december 2019	0	-168.263	-168.263
Modregnet i tilgodehavender	0	79.918	79.918
Modregnet i tilgodehavender	0	79.918	79.918
Kapitalandele pr. 31. december 2019	0	173.423.833	173.423.833
Goodwill indregnet i regnskabsmæssig værdi.....	0	0	0

Hovedtallene for selskaberne pr. 31. december 2019:

	Ejerandel
<i>Tilknyttede selskaber:</i>	
Ejendomsselskabet NL af 2005 ApS, Kbh.	100,00%
NL Retail ApS, Kbh.	100,00%
Ejendomsselskabet Berlin Spandau ApS, København.....	94,50%

Noter til årsregnskabet

6. Egenkapital	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning til indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	600.000	138.559.854	193.120.935	332.280.789
Reserve for sikringsinstrumenter	0	-12.995.478	0	-12.995.478
Overført af årets resultat	0	28.621.158	34.256.141	62.877.299
Egenkapital 31. december 2019	600.000	154.185.534	227.377.076	382.162.610

Aktiekapitalen, der er opdelt i A- og B-aktier, er fordelt på stykstørrelser multipla á kr. 1.000.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har til sikkerhed for koncernvirksomheders mellemværender med realkreditinstitutter er der afgivet solidarisk selvskyldnerkaution, ligesom der afgivet sikkerhed i værdipapirdepot samt indestående på afkastkonti med i alt tDKK 30.884.

Selskabets hovedaktionær har endvidere for alt mellemværende med selskabets hovedbankforbindelse, afgivet solidarisk selvskyldnerkaution.

Selskabet har som følge af selskabets engagement i kapitalfonde påtaget sig en samlet udestående indbetalingsforpligtelse på tDKK 11.538. Selskabet har tillige afgivet en betalingsgaranti på tDKK 170 overfor kapitalfonde.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013/14 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.